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W rodzinie siła

Organizowany przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych 
Skalmierzycach pod patronatem burmistrza Profilaktyczny Festyn Rodzinny pn.  Ḁ圀 
rodzinie siła  ᴀ  stał się już wydarzeniem cyklicznym. Jego tegoroczna, trzecia 
edycja, która miała miejsce 24 sierpnia w strefie letniej harcówki na tyłach 
miejskiego stadionu, tak jak w poprzednich latach odbyła się przy udziale Szczepu 
ZHP GRANICA, Klubu Senior+, Policji oraz jednostki OSP Skalmierzyce. Wszyscy 
zadbali o to, by zaoferowanymi niespodziankami zachęcić mieszkańców do 
zdrowego stylu życia oraz przyczynić się do wykształcenia postaw wolnych od 
uzależnień.

Rodzina to podstawowa i najważniejsza jednostka społeczna. W rodzinie jest siła, 
wsparcie, bo rodzina towarzyszy nam przez całe życie. Zależy nam, by takimi 
wydarzeniami jak dzisiaj scalać rodzinę, pokazywać jak czynnie i wartościowo 
można spędzać czas razem   ጀ  zaznaczyła na wstępie dyrektor MGOPS-u Urszula 
Gajda, która witała przybyłych wespół z wiceprzewodniczącą Rady Renatą Nogaj.

Oprócz - jak na piknik przystało - poczęstunku przybyłym mieszkańcom 
zaproponowano szereg atrakcji, a wśród nich m.in. znakowanie rowerów, pokaz 
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strażackiego wozu bojowego oraz radiowozu policyjnego, występy muzyczne, 
stoisko ze słodkościami oraz rękodziełem wyrabianym przez członków Klubu 
Senior+, stoisko promujące zdrowe odżywianie czy symulacje w alkogoglach, po 
założeniu których można się było przekonać, jak alkohol ogranicza układ nerwowy 
człowieka (spowolnienie reakcji, zanik koordynacji ruchowej, podwójne widzenie 
itp.).

Największy nacisk położono na atrakcje dla dzieci, które tego dnia mogły 
skorzystać z licznych animacji (warkoczyki, tatuaże, skręcanie balonów, bitwa na 
balony z wodą), zagrody lam, kuli wodnych, dmuchanego zamku, maxi darta oraz 
konkursów przeprowadzanych przez pracowników MGOPS oraz harcerzy. Nie tylko 
laureaci, ale i biorący udział mogli liczyć na nagrody oraz drobne upominki i 
słodycze. Tego dnia najważniejsza była nie rywalizacja, ale dobra, wspólna zabawa.

Brawo za inicjatywę! Nie wyobrażam sobie, by tak wartościowego wydarzenia 
miało zabraknąć w kalendarzu naszych imprez   ጀ  podsumował Burmistrz Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak.

Środki, z których przygotowano festyn pochodziły z budżetu przeznaczonego na 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce na lata 2022-2025.

Magdalena Kąpielska
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